
 
 

UCHWAŁA NR LII/412/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/382/22 Rady Gminy Bieliny w sprawie utworzenia Klubu 
„Senior+”  w Bielinach oraz określenia zakresu i przedmiotu jego działania 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
 Dz.U. z 2023 poz. 40)   oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust 1 oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. Dz.U. 2021 poz. 2268 ze zm.: Dz.U. z 2021 
poz. 1296,poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967 i poz. 2127) Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/382/22 Rady Gminy Bieliny  z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie utworzenia 
Klubu „Senior+” w Bielinach oraz określenia zakresu i przedmiotu jego działania zmienia się treść ust. 2 w §2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach Klub 
„Senior +” rozpoczyna działalność z dniem 1 marca 2023 roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulęgają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 699

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-01T11:40:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




